
 

Poznejte jedny z nejvyšších vrcholů pohoří 

Brdy. Putování za poznáním - Brdské 

osmistovky vás zavede na 10 nejvyšších 

vrcholů tohoto pohoří.  

Jako bonus tohoto Putování za poznáním jsme 

vám připravili dva vrcholy, které mezi nejvyšší 

brdské vrcholy nepatří, ale zato je z nich 

krásný výhled do dálky a dva vrcholy, které 

byste při putování po Brdech neměli minout.   

Cíle Putováním za poznáním  - Brdské 

osmistovky s prostorem pro zapsání zážitků 

z výletů najdete na webu tulacci.cz.  

 

 

 

 

Cíle Putování za poznáním  

Brdské osmistovky 

 

 

Tok 

49.7043319N, 13.8765422E 

 

 

Praha 

49.6593392N, 13.8189972E 

 

 

Malý Tok 

49.6558028N, 13.8450614E 

 

 

Brdce 

49.6739006N, 13.8630697E 

 

 

Hradiště 

49.6648906N, 13.8507939E 

 

 

Koruna 

49.7043319N, 13.8765422E 

 

 

Třemšín 

49.5670708N, 13.7772589E  

 

 

 

 

Jordán 

49.7173722N, 13.8524744E 

 

 

Paterák 

49.6723403N, 13.8082625E 

 

 

Nad Maráskem 

49.5929131N, 13.7283722E 

 

 

BONUS 

 

 

Plešivec 

49.8112500N, 13.9888144E 

 

 

Klobouček 

49.7045289N, 13.9155011E 

 

 

Bábovka 

49.7338939N, 13.7068211E 

 

 

Kočka 

49.6815389N, 13.7873436E 

 

 

https://turistuvraj.cz/

